BAA

                      ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
            "О МИНИСТЕРСТВЕ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         22 января 1993 г.
                                N 21

                            (САМР 93-10)

     В   соответствии    с    Постановлением    Верховного    Совета
Приднестровской Молдавской Республики N 221 от 8 сентября 1992  года
"О совершенствовании структуры органов  государственного  управления
Приднестровской    Молдавской       Республики"        Правительство
Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. УТВЕРДИТЬ:
     - Положение  и  структуру  центрального  аппарата  Министерства
архитектуры и строительства Приднестровской  Молдавской  республики,
согласно приложению.

     2.  Установить  предельную  численность  центрального  аппарата
Министерства архитектуры и строительства Приднестровской  молдавской
Республики в количестве 44 человек  и  согласовать  с  Министерством
экономики  и  финансов  годовой  фонд  заработной  платы   на    его
содержание в 1993 году.

     3.  Разрешить  Министерству   архитектуры    и    строительства
Приднестровской  Молдавской  Республики  иметь  двух    заместителей
министра, в том числе одного первого и коллегию из 7 человек.

     4.  Предоставить  право   министру    вносить    изменения    в
утвержденную  структуру    центрального    аппарата    в    пределах
утвержденного фонда заработной платы и численности.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ